**¶ Feria secunda. Sermo quadagesimus secundus.**

**D**e de' dilexit mundū vt filiū suū vnigenitū daret vt om̄is qui  
 credit in eū nō pereat sed habeat vitā eternā **J**ob. iij. **D**e presēti  
 euāgelio tria p̄ncipaliter dicent̄ **P**rimo quāta sit dei ad nos di  
 lectio **S**ecdo vñ causeť mūdi dānatio. ibi. nō em̄ misit de' si. **T**er  
 tio vnde p̄cedat n̄ra finalis saluatio ibi. qui facit veritatē **M** **Q**uo ad  
 p̄mū notandū q̄ istud euāgelium legit̄ in isto tpe qz celebram' aduentū sp̄s̄/  
 sancti in mundū et qz ip̄m euāgelium dicit de tpe sūme caritatis quo s̄m̄ **D**  
 in reb' ex tpe creatis illa sūma gratia que est deus homo factus est. quod  
 opus est summe paterne caritatis **S**p̄s̄ sanct' aut̄ est amor et dilectio que